Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 10-10-2019
Insolventienummer F.16/19/454
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000114419:F001
Datum uitspraak 10-09-2019
R-C mr. Neijt
Curator mr N.T. Elferink

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Thuiszorg Avira B.v. 10-10-2019
1

Gegevens onderneming

Thuiszorg Avira B.V., ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder 10-10-2019
nummer 65446410, statutair gevestigd te Utrecht aan Damzigt 71 (3454 PS) 1
te De Meern.

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel het (laten) verrichten van 10-10-2019
werkzaamheden in de thuiszorg. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I (Vooralsnog) niet bekend. 10-10-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a7d631a2-73d4-e911-80e3-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=aaac58db-c488-e811-80ff-005056803cfe

Gemiddeld aantal personeelsleden

7

Toelichting

Volgens de Kamer van Koophandel waren er bij gefailleerde zeven
werknemers in dienst. Aangezien de curator geen contact met de bestuurder
van gefailleerde krijgt is het voor hem niet na te gaan of dit aantal juist is.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
10-9-2019

t/m
27-9-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 9 uur 18 min

totaal 9 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Direct na de uitspraak van het faillissement heeft de curator (tevergeefs)
telefonisch contact proberen op te nemen met de bestuurder van
gefailleerde, de heer A. Loukili. Ook op de diverse door de curator (per
aangetekende post) verstuurde brieven en e-mailberichten werd niet
gereageerd. Op de locatie waar gefailleerde zou zijn gevestigd volgens de
gegevens uit de Kamer van Koophandel alsmede op de locatie waar de
bestuurder woonachtig zou zijn, heeft de curator niemand aangetroffen. Om
die reden heeft de curator aan de rechter-commissaris verzocht de
bestuurder van gefailleerde op te roepen voor een faillissementsverhoor.
Tevens heeft de curator contact gehad met de Inspectie Gezondheidszorg en
Jeugd (hierna: IG]) en van hen begrepen dat aan gefailleerde onder andere
een last onder dwangsom is opgelegd omdat gefailleerde niet aan
aanwijzingen zou hebben voldaan. Tevens heeft de curator gesproken met
enkele medewerkers van gefailleerden die nog geld tegoed zouden hebben.
Uit deze gesprekken is de curator gebleken dat de werkzaamheden van
gefailleerde reeds voor datum faillissement waren gestaakt. Voorts heeft de
curator de hem bekende werknemers met toestemming van de rechter-
commissaris ex artikel 39 Fw ontslagen.

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019
1

10-10-2019

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Volgens de Kamer van Koophandel is de heer A. Loukili enig aandeelhouder 10-10-2019
en bestuurder van gefailleerde. 1

1.2 Lopende procedures

I (Vooralsnog) niet bekend. 10-10-2019

1

1.3 Verzekeringen

Het is de curator (vooralsnog) niet bekend of er sprake is van lopende 10-10-2019
verzekeringen. 1

1.4 Huur

Het is de curator (vooralsnog) niet bekend of er sprake is van lopende 10-10-2019
huurovereenkomsten. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Tot op heden heeft de curator geen contact kunnen krijgen met de 10-10-2019
bestuurder van gefailleerde, zodat hij nog geen nadere toelichting op de 1

oorzaak van het faillissement heeft gekregen. De directe aanleiding voor het

faillissement is dat een werknemer van gefailleerde tezamen met tenminste

één collega nog achterstallig salaris tegoed had, op grond waarvan de

rechtbank vervolgens het faillissement heeft uitgesproken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 10-10-2019
7 1
Toelichting

Volgens de Kamer van Koophandel waren er bij gefailleerde zeven
werknemers in dienst. Aangezien de curator geen contact met de bestuurder
van gefailleerde krijgt is het voor hem niet na te gaan of dit aantal juist is.
Tot op heden hebben drie personen zich gemeld met de mededeling dat zij in
dienst zijn of waren van gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

10-10-2019
Toelichting

1
(Vooralsnog) onbekend.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
12-8-2019 1 De eerste werknemer van gefailleerde is op 12 september 2019

ontslagen. Nadien raakte de curator bekend met twee andere
werknemers, die hijop 10 oktober 2019 heeft ontslagen.

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

I Correspondentie werknemers gefailleerde 10-10-2019

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Volgens de gegevens uit het kadaster staan er geen onroerende zaken op 10-10-2019
naam van gefailleerde. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

| check kadaster 10-10-2019
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Het is de curator (vooralsnog) niet bekend of gefailleerde eigenaar is van
bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal ex artikel 57 lid 3 Fw namens de fiscus het bodemvoorrecht
uitoefenen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Het is de curator (vooralsnog) niet bekend of er sprake is van voorraden
en/of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens gegevens van de ABN Amro hield gefailleerde een rekening bij haar
aan waar op datum faillissement sprake was van een positief saldo ter
hoogte van EUR 48,81. De curator heeft de bank verzocht dit bedrag op de
boedelrekening van gefailleerde over te maken en verwacht dit bedrag in de
komende verslagperiode te ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie bank

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019
1

10-10-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Het is de curator (vooralsnog) niet bekend of er sprake is van debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Volgens gegevens van de ABN Amro hield gefailleerde een bankrekening bij
haar aan met een positief saldo. De curator is (vooralsnog) niet bekend met

enige vordering van een bank op gefailleerde.

5.2 Leasecontracten

Het is de curator (vooralsnog) niet bekend of er sprake is van
leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Het is de curator (vooralsnog) niet bekend of er sprake is van gevestigde
zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

(Vooralsnog) niet bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curatoris (vooralsnog) niet bekend met leveranciers die een beroep
hebben gedaan op een eigendomsvoorbehoud.

10-10-2019
1

10-10-2019

1

10-10-2019
1

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019
1



5.6 Retentierechten

De curatoris (vooralsnog) niet bekend met leveranciers die een beroep
hebben gedaan op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

De curatoris (vooralsnog) niet bekend met leveranciers die een beroep
hebben gedaan op het recht van reclame.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Correspondentie bank

10-10-2019

1

10-10-2019
1

10-10-2019
1

10-10-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 10-10-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 10-10-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. 10-10-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 10-10-2019

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 10-10-2019

1

6.6 Opbrengst

10-10-2019
Toelichting
) , 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
10-10-2019
Toelichting
) , 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I Niet van toepassing. 10-10-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Tot op heden heeft de curator nog geen administratie van gefailleerde
ontvangen zodat hij nog niet heeft kunnen onderzoeken of gefailleerde aan
de boekhoudplicht heeft voldaan. Wel heeft de curator de bankafschriften
van de bank ontvangen en deze aan een eerste inventarisatie onderworpen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over 2016 en 2017 zijn respectievelijk op 9 juni 2018 en
31 december 2018 gedeponeerd. De jaarrekening over 2016 is aldus in
beginsel niet tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Vanwege het te laat deponeren van de jaarrekening over 2016 ingevolge
artikel 2:248 lid 2 BW is er in beginsel sprake van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Vooralsnog niet van toepassing.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Correspondentie bestuurder

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019
1

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 3,03 10-10-2019
1

Toelichting

Naast de vordering van ClaimsAgent en het salaris curator verwacht de

curator een boedelvordering van het UWV.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00 10-10-2019

1
Toelichting

De Belastingdienst heeft nog geen vordering ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00 10-10-2019

1

Toelichting
Het UWYV heeft nog geen preferente vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren
€0,00 10-10-2019

1
Toelichting

Vooralsnog niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1 10-10-2019
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €53.385,17 10-10-2019
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is onduidelijk op welke wijze het faillissement zal worden 10-10-2019
afgewikkeld. Crediteuren wordt verzocht hun vordering in te dienen via 1
www .crediteurenlijst.nl.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Correspondentie crediteuren 10-10-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I De curatoris niet bekend met lopende procedures.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10-10-2019

1

10-10-2019
1

10-10-2019
1

10-10-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode verwacht de curator een datum te ontvangen 10-10-2019
voor het faillissementsverhoor. In de tussentijd zal hij de bestuurder van 1
gefailleerde blijven verzoeken aan zijn informatieplicht te voldoen. Voor het

overige vinden de gebruikelijke werkzaamheden plaats.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator zal het failissement in beginsel openhouden voor een periode van 10-10-2019
zes maanden, teneinde crediteuren de mogelijkheid te bieden hun vordering 1
in te dienen.

10.3 Indiening volgend verslag

10-1-2020 10-10-2019
1

10.4 Werkzaamheden overig

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 10-10-2019
De informatie in dit openbaar verslag en de bijpehorende bijlagen is 1
zorgvuldig

samengesteld. De curator staat echter niet in voor de volledigheid en

juistheid

daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is,
(nog) niet openbaar gemaakt is/kan w orden of achteraf aangepast moet
worden. Dit kan gevolgen hebben voor de in dit verslag en de bijbehorende
bijlagen geschetste perspectieven en informatie voor crediteuren en/of
andere

belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


